1:IÍTVRA MUNICIPAL

edra BraP

AVISO ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2025-PE

OBJETO: Prestação de serviço de locação de veículos automotores para fornecer uma
solução prática e eficiente para o transporte, para atender as necessidades das unidades
gestoras municipais de Pedra Branca/CE.

O Município de Pedra Branca, estado do Ceará, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica CNPJ n° 07.726.540/0001-04, com sede à rua José Joaquim de Souza, n° io,
Centro - CEP: 63.630-000, torna público que:

1) Fica ALTERADA a data prevista para abertura e julgamento das propostas e início da
sessão de disputa de acordo como segue:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 04/02/2025 às OOhOOmin.

INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: As 09h00min do dia 18/02/2025.

REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília.

LOCAL/PLATAFORMA: Portal do Bolsa de Licitações - BLL ( www.bll. org.br)

2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Pedra Branca-Ce em 05 de fevereiro de 2025

Ct,P.ra 	 CT, 36MJOX)

1tL (&') 9.9933-2887